13, No. 2: 367-379.

Parrish R. (2003). Entertainment Law Rev. Vol.2, No.2, Pp.20-39.

Davis, T. (2001). What Is Sports Law? Sports. L. Rev. Available at: [Http://Scholarship.Law.Marquette.Edu/Sportslaw/Vol11/Iss2/7](http://Scholarship.Law.Marquette.Edu/Sportslaw/Vol11/Iss2/7).

Ibrāhīmī, M. (1383 [2004 A.D]). *Tamarkuz-zudāyī Rāhī barāy-i Bartar Shudan*. Mudīrīyyat-i Fardā, No. 5-6, pp. 116-117.

Daleh, E. (1387 [2009 A.D]). *Dawlat va Jahānī Shudan-i Huqūq (az Huqūq-i Bayn-ul-milālī tā Jahānī Shudan-i Huqūq)*. Translated by A. Bayg-zāda. Tahqīqāt-i Huqūqī, No. 25-26. p. 291.

Khalkhālī, M. (1381 [2002 A.D]). *Āstb-Shināsī-i Nizām-i Barnāma-rīzī-i Darsī dar Īrān va Rāhburd-hāyī barāy-i Islāh-i ān*. Tehrān: Sogand.

Gūdarzī, M. (1390 [2011 A.D]). *Sayr-i Tatavvur-i Varzish-i Bāstānī va Zūrkhāna-i dar Īrān*. Harkat, No. 22. p.149-168.

Sādātī, Sh. (1381 [2002 A.D]). *Varzish az Dīdgāh-i Maktab-i Frankfurt: Rābīta-i Varzish bā Farhang, Tijārat, San'at, Sīyāsāt va Idi'ūluzhī*. Gulistāna, No. 102, pp. 79-88.

Sajjādīyān, N. & Sajjādīyān, M. (1390 [2011 A.D]). *Imkān-sanjī-i Kūh-paymāyī-i Tafrihī – Varzishī dar Jahat-i Gardish-garī-i Rūstā-hāy-i Māzandarān bā bahra-gīrī az GIS*. Maskan va Muhīt-i Rūstā. No. 133, pp. 73-85.

Malakūfīyān, M. (1388 [2009 A.D]). *Varzish va Sīyāsāt*. Fasl-nāma-i Sīyāsāt, Danish-kada-i Huqūq va Ulūm-i Sīyāsī-i Danish-gāh-i Tehrān, Vol. 39, No. 2, pp. 88-97.

Nādīrīyān Jahrumī, M. (1390 [2011 A.D]). *Akhlaq da Varzish*. Tehrān: Pazhūhish-gāh-i Tarbiyat-i Badanī.

Fadāyī, A. & Nūshīn Fard, F. (1387 [2001 A.D]). *Imkān-sanjī-i Ījād-i Kitāb-khāna-i Dījītāl dar Kitāb-khāna-hāy-i Dānish-gāh-i Allāma Tabātabāyī*. Dānish-shināsī, No. 2, pp.